[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2019 г. N 7

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ И КВАЛИФИКАЦИОННЫХ ЭКЗАМЕНОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Председателя Думы города Покачи от 21.12.2022 N 29)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ханты Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", на основании постановлений председателя Думы города Покачи от 05.09.2016 N 19 "Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Покачи", от 11.09.2014 N 40 "Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Думы города Покачи":
1. Утвердить состав комиссии Думы города Покачи в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города от 14.07.2017 N 20 "Об утверждении состава аттестационной комиссии Думы города Покачи" (газета "Покачевский вестник" от 21.07.2017 N 29).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Покачевский вестник".
4. Постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель
Думы города Покачи
Н.В.БОРИСОВА

Приложение
к постановлению председателя
Думы города Покачи
от 13.05.2019 N 7

[bookmark: P32]СОСТАВ
КОМИССИИ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ
И КВАЛИФИКАЦИОННЫХ ЭКЗАМЕНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Председателя Думы города Покачи от 21.12.2022 N 29)

	Руденко
Александр Степанович
	- председатель Думы города Покачи, председатель комиссии, председатель комиссии

	Чурина
Людмила Викторовна
	- руководитель аппарата Думы города Покачи, заместитель председателя комиссии

	Прыгунова
Марина Григорьевна
	- главный специалист аппарата Думы города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дмитрюк
Сергей Александрович
	- заместитель председателя Думы города Покачи

	Хажиева
Гульнара Ринатовна
	- помощник председателя Думы города Покачи

	Фортуна
Елена Ивановна
	- начальник управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи (по согласованию)

	Независимые эксперты представители научных и образовательных учреждений (по согласованию на основании запроса)